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סַח מקראי, הראשון  עברי חג הוא ת(חַג הַמַצּוֹ :מקראיאו בשמו ה) חַג הפֶּ
כ"א  ועד ט"ו בניסןפסח נחוג במשך שבעה ימים, מ. שלוש הרגלים מבין

יום טוב שני של  שם מציינים את, חוץ לארץב כ"ב בניסןו ישראל,ארץ ב בניסן
 והימים שביניהם מכונים  טובים",ימים " יום הראשון והאחרון מכונים. הגלויות

לחירות,  עבדות במצריםמ יציאת בני ישראל פסח מציין את חול המועד"."
היום האחרון . מכת בכורות בליל היום הראשון לחג, לאחר לפי המקרא שחלה

 .קריעת ים סוף נס את חז"ל מציין לפי ,שביעי של פסח לחג, המכונה

במהלך כל החג,  חמץ ובעלות על הנאה  איסור אכילה, החג המרכזיות הן מצוות
בלילה הראשון של החג,  סיפור יציאת מצריםו אכילת מצה של מצוות עשהו

ולספר על  מרורו מצה לאכול מן התורה בליל הסדר מצווה. ליל הסדר הוא
בית בזמן ש .יין ארבע כוסות גם לשתות מדברי חכמיםיציאת מצרים, ו

קורבן  הקרבת ,עלייה לרגל היה קיים, התקיימו בחג הפסח גם מצוות המקדש
חורבן בית  בלילה של ליל הסדר. לאחר ירושליםואכילתו ב ערב החגב פסח

הסדר היא מדברי חכמים. על אף  מצוות אכילת מרור בליל המקדש
הרי שאמירתו בפסח אופיינית  ,לומר את ההלל יש מצווה הימים הטובים שבכל

 .במיוחד ובשל כך הוא מכונה בחז"ל גם בשם הלל המצרי

עבדות לחירות המבטאים את מהות והיציאה לחופשי מ יציאת מצרים סיפור
לסמל תרבותי, דתי ואוניברסלי. המונח "יציאה מעבדות  חירותהחג, הפכו את ה

בהקשרים  עבריתבשפה הלחירות" השאוב מחג הפסח הפך לביטוי שגור 
ליל יום לליל שבת או  קידוש זכר ליציאת מצרים" נאמר בכלהמוטיב "שונים. 
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 על תהילים, לאה גולדברג, שואה ופסח |אין מתום בבשרי 

י. )תהילים לח ד( אתִּ פְנֵי חַטָׂ מַי מִּ לוֹם בַעֲצָׂ ךָ; אֵין שָׂ פְנֵי זַעְמֶּ י מִּ רִּ בְשָׂ  אֵין מְתֹם בִּ

. לפסח האביבי, המואר, החגיגי והנוצץ יש גם צד אפל שממתין להגיח 1
ולהשתרר. אחרי הכול אחת ההתחלות של סיפור הפסח בסוג של 'פתרון סופי', 

"כל הבן הילוד היאורה השליכוהו". וכמו כל הצדדים האפלים בעולם גם הוא, 
ורו כמו פיה רעה ששכחו להזמין אותה למסיבה, ממתין שם בשקט לבוא ת

 להכאיב.

. כבר דיברתי לא אחת על כוחם של הדימויים השיריים המופיעים בספר 2
תהילים )וגם בהרבה מקומות אחרים בתנ"ך(, שהם נחבאים להם שם כל כך 

מלאי עצמה, עד שהם כמו מטען צד עם השהיה המכוון להתפוצץ אי שם 
 ם.בעתיד, כאשר יגיע משורר או משוררת ויפצח את האפילה הטמונה בה

. כזה הוא הפסוק "אין מתום בבשרי מפני זעמך" שמעביר כמעט באופן 3
טוטאלי את תחושת החידלון של האדם הניצב בכל פריכותו בפני זעם האל 

  האימתני.

כמובן שבאופן אקראי לגמרי הפסוק הזה שוהה לו שם בשקט, בכל פוטנציאל 
בידה לחבר את החשיכה הטמון בו, וממתין עד שיתקל בלאה גולדברג ויסייע 

 השואה לחג הפסח.

כותבת לאה גולדברג שיר שנקרא "כנגד ארבעה בנים". השיר  1950. בשנת 4
איננו פרשנות לארבעת הבנים מההגדה, אבל במידה רבה הוא עושה לארבעת 

הבנים מה שעושה ההגדה. הרי בעצם ארבעת הבנים מייצגים אותנו בכל 
השואה מגיע שיהיה את ארבעת הבנים תקופה של חיי העם הזה. וגם לתקופת 

  שלה.

. חשוב להדגיש שהשיר של לאה גולדברג נחצב מהמקום ההוא שפול צלאן 5
חצב ממנו את החלב השחור של השחר שלו. והמקום הזה הוא תהום רבה של 

 כאב.

רְג ה גוֹלְדְבֶּ ים | לֵאָׂ נִּ ה בָׂ עָׂ ד אַרְבָׂ נֶּגֶּ  כֶּ
 

שְאֹל אֵינוֹ יוֹדֵעַ לִּ  א. שֶּ
מַר שְאֹל: אַָׂ אֵינֶּנּוּ יוֹדֵעַ לִּ  שֶּ

י, גַם הַפַעַם בִּ  גַם הַפַעַם, אָׂ
מְקֵי הַשְאוֹל, ה מֵעִּ זְרָׂ חָׂ י, שֶּ ת נַפְשִּ  אֶּ

ה וָׂזַעַם. בְרָׂ ה מֵעֶּ  מַלְטָׂ
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יעַ הַשְאוֹל, ים מַהַבִּ לִּ טְנוּ הַמִּ י קָׂ  כִּ
יב וֶּת אֵין נִּ י לַמָׂ ם,-כִּ תַיִּ  שפָׂ

שְ  י יוֹדֵעַ לִּ נִּּ אֵינֶּ י שֶּ  אֹלוַאֲנִּ
ם.-כְבַד תַיִּ בְעָׂ י שִּ נֹכִּ ה אָׂ  פֶּ

ים אֲרֻכוֹת  כִּ דְרָׂ נוּד בִּ י לָׂ י צֻוֵּיתִּ  –כִּ
נוֹחַ. דְוָׂה, לאֹ שַלְוָׂה, לאֹ מָׂ  לאֹ חֶּ

ינוֹקוֹת, סּוּרֵי תִּ רְאוֹת בְיִּ י לִּ י צֻוֵּיתִּ  כִּ
פְסֹחַ. ים לִּ לִּ יוֹת עוֹלָׂ  עַל גְוִּ

ים שִּ רָׂ כוּ עַל עֵינַי מַגְלְבֵי פָׂ י הִּ  כִּ
פְקֹחַ,וְ  י עֵינַי לִּ יוּוּנִּ  צִּ

ים: ים לוֹחֲשִּ שִּ י נְחָׂ ל לֵילִּ חֲלוּ אֶּ  זָׂ
שְכֹחַ. נוּם,לאֹ לַחְלֹם, לאֹ לִּ  לאֹ לָׂ

ם, שָׂ אָׂ י הָׂ י, הֲלִּ י לאֹ יָׂדַעתִּ  וַאֲנִּ
י  עַלְתִּ י, הֲמָׂ גַדְתִּ  –הֲבָׂ

ם, כָׂם אַף לאֹ תָׂ י, לאֹ חָׂ נֹכִּ ע אָׂ שָׂ  לאֹ רָׂ
אַלְתִּ -וְעַל  י.כֵן שְאֵלוֹת לאֹ שָׂ
לֵם,-וְעַל ם וְשִּ י נָׂקָׂ רַשְתִּ  כֵן לאֹ דָׂ

י  ךְ לִּ י וְלאֹ מַלְאָׂ ח לִּ  –וְלאֹ אָׂ
לֵם  יךָ בוֹדֵד וְשָׂ י אֵלֶּ גַעְתִּ  –וְהִּ
י. ם תוּכַל, פְתַח לִּ ה אִּ  וְאַתָׂ

 
ע שָׂ  ב. רָׂ

י, בִּ י, אָׂ בִּ ע: אָׂ שָׂ רָׂ מַר הָׂ  אָׂ
פֵץ לְרַחֵם, י חָׂ נִּּ  אֵינֶּ

קְשֶּ  י, וַיִּ תִּ מְעָׂ ה דִּ י יָׂבְשָׂ יכִּ בִּ  ה לְבָׂ
כֶּם. שוּ לָׂ ה עָׂ י מֶּ רְאוֹתִּ  בִּ

הּ מָׂ תְךָ הַקְטַנָּׂה בְדָׂ ת בִּ י אֶּ רְאוֹתִּ  בִּ
עוּט, גְרוֹף פָׂ ת אֶּ צֶּ  מְקַמֶּ
ים בַעֲפַר יהָׂ נוֹגְעִּ יסֶּ ה,-וְרִּ מָׂ  אֲדָׂ

מוּת!  וְעֵינָׂהּ מְשַוַּעַת: לָׂ
ים ים מְשֻסִּּ בִּ ל כְלָׂ קוֹת שֶּ י לְהָׂ רְאוֹתִּ  בִּ

ינוֹק כְחוּש מֵש ;בָׂ -בְתִּ ן חָׂ ר בֶּ  שָׂ
ים ים הֲרוּסִּ תִּ בָׂ ים מִּ י הַנָּׂסִּ רְאוֹתִּ  בִּ

אֵש. ל הָׂ ל הַבוֹר, אֶּ ל הַשְחוֹר, אֶּ  אֶּ
י, פְשִּ י וְחָׂ ירִּ הְיוֹת עֲרִּ י לִּ  וְנָׂדַרְתִּ

ר,  י וְצוֹנֵן וְזָׂ רִּ  −אַכְזָׂ
אוּ אֵלַי מְבַקְשֵי בָׂ י-עַד שֶּ  נַפְשִּ

ר. גְזָׂ י, נִּ ינִּ י, גַם דִּ ינִּ  וְדִּ
י,אֵין מְ  רִּ בְשָׂ י, אֵין מְתֹם בִּ  תֹם בְנַפְשִּ

י. קְמַת אֲדֹנָׂ י נִּ יגַתְנִּ שִּ  הִּ
י. כְרִּ יךָ בוֹדֵד וְנָׂ י אֵלֶּ גַעְתִּ  וְהִּ

נַּי. ת שִּ ה הַקְהֵה אֶּ  וְאַתָׂ
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ם  ג. תָׂ
ם. מַיִּ ים בַשָׂ בִּ ים כוֹכָׂ קִּ דְלָׂ ל הַלֵילוֹת נִּ בְכָׂ  שֶּ

עוֹת עַ  דְמָׂ נָׂף כִּ ים עַל עָׂ לִּ ים הַטְלָׂ ים,וּתְלוּיִּ יסִּ  ל רִּ
ם מַיִּ ים בַשָׂ בִּ ים כוֹכָׂ קִּ דְלָׂ ל הַלֵילוֹת נִּ בְכָׂ  שֶּ

ים. ים פַנַּסִּ יקִּ ים מַדְלִּ רִּ עָׂ  וְאַנְשֵי הֶּ
ת טֶּ בֶּ ל עֵינֶּיךָ נִּ ה וּבְרוּכָׂה אֶּ  וְשַלְוָׂה עֲמֻקָׂ

יוּךְ ל חִּ בוּב שֶּ כְרוֹן הַלִּ ים,-בְזִּ ים יְשֵנִּ דִּ  יְלָׂ
פִּ  יָׂה, צִּ ל הַלֵילוֹת דוּמִּ בְכָׂ ט שֶּ טֶּ  −יָׂה וָׂרֶּ

ים. ה כֻלוֹ יְגוֹנִּ ה הַזֶּ  הַלַיְלָׂ
חוֹחַ, פֵל וְזָׂ יעַ אָׂ קִּ ל הַלֵילוֹת מוּל רָׂ בְכָׂ  שֶּ

יל-מוּל יָׂרֵחַ חוֹלֵה יוֹת וּמוּל שְבִּ ב,-הֲזָׂ לָׂ חָׂ  הֶּ
יחוֹחַ  עוּת וְנִּ ים בֵין בִּ ים אֲפֵלִּ ים בְגַנִּּ  מְהַלְכִּ

ל הַיוֹם ים שֶּ ים וּגְדוֹלִּ ים עֲגוּמִּ אִּ לַף. רְפָׂ חָׂ  שֶּ
נֶּת ית מְכַוֶּּ ל הַלֵילוֹת אֵיזוֹ יָׂד זֵידוֹנִּ בְכָׂ  שֶּ

ים בִּ אוֹרוֹת הַכָׂ רְמַת הָׂ ל מִּ ה אֶּ י הַתְמֵהָׂ ת רוּחִּ  אֶּ
יָׂה וַעֲנֶּנֶּת,  יָׂה, דוּמִּ פִּ ל הַלֵילוֹת צִּ בְכָׂ  −שֶּ

ים. בִּ ה כֻלוֹ כוֹכָׂ ה הַזֶּ  הַלַיְלָׂ

כָׂם  ד. חָׂ
גַר הַדְלָׂ  ים סָׂ יחִּ ב עַל בְרִּ אָׂ  תוֹתוְהָׂ

ם  חָׂ ם וְלאֹ פְתָׂ  –וְלאֹ קָׂ
ל עֵינָׂיו הַמֵתוֹת, יט אֶּ כְרַע לְהַבִּ  וַיִּ

כָׂם. חָׂ ל הַבֵן הֶּ יו שֶּ ל עֵינָׂ  אֶּ

 . שחררו את כולם עכשיו. את החטופים ואת העזתים.6
 צייר את הכאב בתבונה רבה, אנסלם קיפר

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------- 
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  מי האיש?                                        

רְאוֹת טוֹב. ים לִּ ים; אֹהֵב יָׂמִּ פֵץ חַיִּ חָׂ יש הֶּ אִּ י הָׂ  מִּ
ה. רְמָׂ דַבֵר מִּ יךָ מִּ תֶּ ע; וּשְפָׂ  נְצֹר לְשוֹנְךָ מֵרָׂ

דְפֵהוּ.  לוֹם וְרָׂ ע וַעֲשֵה טוֹב; בַקֵש שָׂ  )תהילים פרק לד(סוּר מֵרָׂ

. כבר בספר דברים לפני היציאה למלחמה עולה השאלה "מי האיש" באופן 1
ל ים אֶּ בְרוּ הַשֹטְרִּ ש -הנחרץ ביותר: וְדִּ דָׂ ת חָׂ נָׂה בַיִּ ר בָׂ יש אֲשֶּ אִּ י הָׂ ם לֵאמֹר: מִּ עָׂ הָׂ

ן יש אַחֵר יַ -וְלאֹ חֲנָׂכוֹ, יֵלֵךְ וְיָׂשֹב לְבֵיתוֹ, פֶּ ה וְאִּ מָׂ לְחָׂ ייָׂמוּת בַמִּ נּוּ. ו וּמִּ יש -חְנְכֶּ אִּ הָׂ
נּוּ.  יש אַחֵר יְחַלְלֶּ ה וְאִּ מָׂ לְחָׂ ן יָׂמוּת בַמִּ לְלוֹ, יֵלֵךְ וְיָׂשֹב לְבֵיתוֹ, פֶּ ם וְלאֹ חִּ רֶּ ר נָׂטַע כֶּ אֲשֶּ

ן הּ, יֵלֵךְ וְיָׂשֹב לְבֵיתו,ֹ פֶּ חָׂ ה וְלאֹ לְקָׂ שָׂ ר אֵרַש אִּ יש אֲשֶּ אִּ י הָׂ ה -ז וּמִּ מָׂ לְחָׂ יָׂמוּת בַמִּ
נָּׂה. )דברים, פרק כ(וְאִּ  חֶּ קָׂ  יש אַחֵר יִּ

. דוד המלך שהיה איש מלחמה ושפיכות דמים ושכל ימיו התאווה לבנות את 2
בית המקדש וידיו שטבלו בדם מנעו זאת ממנו, הופך בתהילים לד מאיש עוצמה 

  יהודית לאיש ברית שלום.

לה . בשלושת הפסוקים, שהפכו למזמור כה נוגע ללב, הוא לוקח את השא3
מספר דברים ועונה עליה כך שהיא הופכת להיות דגם לאדם המתנהל לא בדרך 
המלחמה שבה הוא נדרש להרוג אדם אחר הניצב למולו, שהופך בהכרח להיות 

מבקש נפשו, אלא מצוי במאבק אינסופי ובלתי פוסק של שמירה על צלם אנוש 
דם אחרים בתוך הקהילה האנושית, בתוך המאבק על הקיום בסביבה של בני א

 הנאבקים גם הם על קיומם שאיננו מאיים על קיומו.

. זוהי בעצם הצעה לפרקטיקה שבאמצעותה יממש ה"איש" את התביעה 4
  מפרקי אבות "במקום שאין אנשים השתדל להיות איש".

יש  אִּ רוצה להיות אחד כזה? תחיה הפוך משופך דם החי על חרבו. תהיה הָׂ
י ים; אֹהֵב יָׂמִּ פֵץ חַיִּ חָׂ ה. סוּר הֶּ רְמָׂ דַבֵר מִּ יךָ מִּ תֶּ ע; וּשְפָׂ רְאוֹת טוֹב. נְצֹר לְשוֹנְךָ מֵרָׂ ם לִּ

דְפֵהוּ. תגלם בעצם חייך את האיש החפץ חיים.  לוֹם וְרָׂ ע וַעֲשֵה טוֹב; בַקֵש שָׂ מֵרָׂ
 בקיצור תהיה בן אדם.
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 ביקור חסר משמעות בבית הלבן של אריס נרצע השבועית:פינת הקריקטורה 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

@@@@@@@@@@@@@@@@ 
 
 
 

  ובית כפר הנשיא משתתף בצער

 והמשפחה ריצ'רד קונריקוסשל 

 האםעם פטירת 

 ז"ל בריטה קונריקוס

 בשבדיה.

 לחוה וריצ'רד שולחים ניחומים

 שנמצאים כעת בשבדיה
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 פסח מצה ומרור 

 הרבה מרור אנחנו אוכלים כבר שנה וחצי,

השני שנסב לשולחן הסדר, כאשר חטופינו נמצאים באפלה זהו הפסח 

במנהרות, ומשפחותיהם מחכות לגאולת בניהם, אבותיהם ובני זוגם. לא תהיה 

משמעות עמוקה יותר למושג החירות מאשר הזעקה של כולנו: "שלח את עמי", 

 הוצא את יקירינו מאפלה לאור גדול!

 רגעים 
במסדרונות של ה"וויליג'" יפהפייה  התערוכה השלישית שאוצרת דליה זלצברג 

ומזמינה לבוא לבקר בה. משתתפים בה אמנים מקומיים ואחרים. האמנים 

המקומיים הם: נורית אורן )רקמה(, שרה מרקוסון )פיסול בחוט ברזל(, מרים 

כהן בציור בשמן ובפסטלים והרולד ואלך שהפתיע אותנו בסדרת ציורים, בעיקר 

 ם של חיות.של חיות, ובעיקר של עיניי

 לא כדאי לפספס את התערוכה הנהדרת הזאת.

 צ'יפס וחדשות טובות 

הלכתי לאכול צ'יפס אצל הנעורים. אני אוהבת צ'יפס, ובעיקר רציתי לתמוך 

 בנעורים ביוזמתם לחסוך כסף לחופשה באילת.

הרווח הנוסף שהיה לי היה הפגישה עם צעירים אשר מקיימים את שירותם 

הצבאי, במסגרת חיל החינוך, בישובי הצפון. חלקם נמצאים כאן כבר מחודש 

ספטמבר. בבקרים הם מסייעים בבית הספר מבוא גליל ובקידום נוער, ואחרי 

לתי הצהריים הם עם החינוך הבלתי פורמלי. רותם הלפר, מנהלת החינוך הב

 פורמלי, אומרת שהתרומה שלהם מאד חשובה. אלה הן חדשות טובות.

 ערימת האדמה הזאת 

אולי ראיתם על יד "הבריכה של צביה" מסמלת את סופו של השלב הזה 

 בהיסטוריה של ה"פביליון".

"הפביליון" הוקם יחד עם בריכת השחייה בראשית שנות הששים, והוא נועד 

ה. החתונה של אריה ושלי )חופה וקבלת לשמש מין בית קפה לבאי הבריכ

 . 1962פנים( התקיימו ליד הבריכה ובפביליון ביוני 
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אחר כך כשסגרו קירות וגג על המבנה היה שם פאב, ואחר כך חדר כושר. לפני 

כעשרים שנה, החליטה צביה לממש שם את חלומה, בריכה מחוממת בכפר 

 הנשיא, בריכה טיפולית לילדים ולמבוגרים.

השנים האחרונות נהניתי מאד משיעורי ההתעמלות במים אצל צביה. בארבע 

אבל מעל ראשנו ריחף כל הזמן האיום שהבריכה תיסגר, כי הרגולציה לא 

מאפשרת להמשיך במסגרת הזאת. ואכן, בתחילת החודש נסגרה הבריכה, 

 לדאבון לבם של המשתמשים הרבים.

ים ליד הגדר, יישפכו אז מה קשורה ערימת האדמה? האבנים והאדמה המוערמ

 לתוך הבריכה, וכך יבוא לסופו השלב האחרון, עד כה של הפביליון.

 כל כך חבל.

 

 :הודעות על שני חוגים 

 בחול המועד פסח יוצאים לחופשה שני חוגים )שאני משתתפת בהם(. 

 הסורגות והסורג:

 .20.4יוצאים לפגרת פסח. נשוב להיפגש ביום ראשון 

 11.00בימי ראשון בשעה יפגש החוג פעמיים בשבוע י 20.4החל מיום ראשון 

 ב"מפגש". 9.00ב"לב הקיבוץ", ובימי חמישי בשעה 

 יוגה כסאות:

גם חוג היוגה של "המפגש", לא ייפגש בחול המועד. ויחזור להיפגש ביום ראשון 

20.4. 

 ב"מפגש". 12.00בימי ראשון בשעה גם חוג היוגה מחליף יום בשבוע, וייפגש 

 לחודש.₪  100יש מקומות פנויים בחוג היוגה, וכדאי לכם להצטרף. העלות: 

 חג שמח ושבת שלום לכל בית כפר הנשיא ולאורחינו הרבים.

 אמן! –שיהיה לנו חג חירות אמיתי 

 תמר וולפין
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 ושפע ברכותמזל טוב 
 

                                                             גילי וקייל  להורים המאושרים

 עם הולדת הבן

 אלונה ושרון כרמילנכד 

 מקלוקלין ייבדושר ול

 

 שפע ברכות

 .לכל בני המשפחה
 

                                                  ושתגדלו אותאנו מאחלים לכם 

 באושר, נחת והרבה אהבה

 

 

 ושפע ברכותמזל טוב 
 

 אנטוני ג'ייקוב -עם הולדת הבן 

שקד וג'ייקוב                                                                              ל

  לדינה וארנולד בידקנכד 

 נין לג'ויס אב
 

 שפע ברכות

 .לכל בני המשפחה

 

 שתגדלו אותו אנו מאחלים לכם 

 באושר, נחת והרבה אהבה
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את השיר ״זה לא הזמן ללכת״ כתבה מורן דוד כשיר פרידה וגעגוע עבור גסיקה אלטר 

 .השאיבדה את בן זוגה בן שמעוני ז"ל במסיבה בנוב

 מורן דוד: מילים ולחן

 

 זה לא הזמן שלך עכשיו ללכת

 זה לא הזמן שלך להפרד

 זה לא הזמן שלנו מבקשת עוד רגע קטן תחבק

 

 אם רק ידעת כמה זה יכאב לי

 אם רק ידעת כמה עצב תשאיר

 ורלו רק יכלתי לשכנע אותך לעצ

 

 מספרים ולא

 כמה זה ישרוף לי מבפנים

 הלב שלי שבור לרסיסים

 לנשום אותך רגע ולא לשחרר

 בחיים

 

 עוד יום עובר והכאב פה משתגע

 תמונות רצות ומסרבות להפרד

 זה רק אני ורק אתה מול הירח

 והאור שלך זוהר אז איך

 

 לא השארת לי תקווה ולא מפתח

 נעלת את הכל לא אל תלך

 בחלום תבוא אורח תבוא אליי שם

 כי אין עוד אהבה כמוך אין

 

 מספרים ולא

 כמה זה ישרוף לי מבפנים

 הלב שלי שבור לרסיסים

 לחיות אותך רגע ולא לשחרר

 בחיים

https://shironet.mako.co.il/artist?prfid=16050&lang=1
https://shironet.mako.co.il/artist?prfid=16050&lang=1


15 
 

 

 

 

 

 

 

 שרון כרמי 12.4

 עדי יזרעאלי 14.4

 פדהצור כהן 

 רחל בר און 15.4

 דנה סולומון 16.4

 דניאל פרימוסט 

 אנאבל דיין 

 יניתה ניצן 17.4

 גיל הלל 

 דין קורן 

 גילי יודאיקין 
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 ימים בשבי 553חטופים וחטופות נמצאים כבר  59    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ף.הלחטוכסא בפסח הזה, שומרים 
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 שיחה עם אלוהים
 

  .אני: היי, אלוהים
 

  ם.אלוהים: שלו
 

 ?אני: אני מתפרק. אתה יכול לחבר אותי בחזרה
 

 .אני מעדיף שלאאלוהים: 
 

 ?אני: למה
 

 .אלוהים: כי אתה לא פאזל
 

 ?שלי שנופלים על הרצפה אני: מה עם כל החלקים של החיים
 

 הם נפלו מסיבה מסוימת. קח קצת זמן .אלוהים: תן להם להישאר שם לזמן מה
 .מהחלקים האלה בחזרה ואז תחליט אם אתה צריך את אחד

 
 !אני: אתה לא מבין! אני נשבר

 
 .אתה הוא זה שלא מבין -אלוהים: לא 

 .מה שאתה מרגיש הם רק כאבי גדילה. אתה פורץ דרך, סולל נתיב חדש
 .שמעכבים אותך. אתה לא מתפרק אתה משיל את הדברים ואת האנשים בחייך
עמוקות ואפשר לדברים האלה  אתה נופל למקומך. תירגע. קח כמה נשימות

  להחזיק בכוח את החלקים שלא תפסיק .צריך יותר ליפול ממך שאתה לא
 .תן להם ללכת .מתאימים לך יותר. תן להם ליפול

 
 ?מה יישאר ממני, אני: ברגע שאתחיל לעשות את זה

 
 .אלוהים: רק החלקים הטובים ביותר שלך

 
 .אני: אני מפחד לשנות

 
 !אתה הופך להיות !אתה לא משתנה -אלוהים: אני כל הזמן אומר לך 

 
 ?מיאני: הופך להיות 
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אדם של אור ואהבה וצדקה ותקווה  !אלוהים: להיות מי שבראתי אותך להיות

הכנתי אותך ליותר מאשר החתיכות  .ושמחה ורחמים וחסד וחמלה ואומץ
בכזו חמדנות ופחד. תן  שהחלטת להתקשט בהן, ואתה נאחז בהן הרדודות

 .תאני אוהב אותך! אל תשתנה! רק תהפוך להיו. לדברים האלה ליפול ממך
 .להזכיר לך את זה עד שתפנים תהפוך למי שבראתי אותך להיות. אני אמשיך

 
 !אני: אוי, הנה עוד חתיכה נופלת

 
 .אלוהים: כן. תניח לה, תן לזה להיות

 
 ?אני: אז... אני לא שבור

 
 .זהו יום חדש .מחדש כמו עלות השחר אלוהים: ברור שלא! אבל אתה מפציע

 
 נכתב על ידי ג'ון רודל

 תורגם מאנגלית לעברית על ידי חמדה גלעד
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


